
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del TesoriereComune di Ville d'Anaunia
data: 24/05/2018           n.protocollo 4

Rif.delibera del ....................               del     n.

TITOLO, TIPOLOGIA Denominazione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. _______ -
ESERCIZIO 2018 in aumento in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN OGGETTO
- ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI

Utilizzo avanzo di amministrazione previsioni di competenza 0,00 650.000,00 650.000,000,00
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Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del TesoriereComune di Ville d'Anaunia
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Rif.delibera del ....................               del     n.

TITOLO, TIPOLOGIA Denominazione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. _______ -
ESERCIZIO 2018 in aumento in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN OGGETTO
- ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI

TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Imposte, tasse e proventi assimilatiTIPOLOGIA 101 previsioni di competenza

residui presunti

previsioni di cassa

1.332.300,00

81.144,39

1.389.925,39

1.100,00

0,00

1.100,00

81.144,390,00

1.333.400,000,00

1.391.025,390,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativaTOTALE TITOLO 1 previsioni di competenza

residui presunti

previsioni di cassa

81.144,3981.144,39 0,00 0,00

1.333.400,001.332.300,00 1.100,00 0,00

1.391.025,391.389.925,39 1.100,00 0,00
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Rif.delibera del ....................               del     n.

TITOLO, TIPOLOGIA Denominazione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. _______ -
ESERCIZIO 2018 in aumento in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN OGGETTO
- ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubblicheTIPOLOGIA 101 previsioni di competenza

residui presunti

previsioni di cassa

2.404.299,00

2.130.509,07

2.431.046,87

111.087,00

0,00

111.087,00

2.130.509,070,00

2.515.386,000,00

2.542.133,870,00

Trasferimenti correntiTOTALE TITOLO 2 previsioni di competenza

residui presunti

previsioni di cassa

2.130.509,072.130.509,07 0,00 0,00

2.524.656,002.413.569,00 111.087,00 0,00

2.551.403,872.440.316,87 111.087,00 0,00
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Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del TesoriereComune di Ville d'Anaunia
data: 24/05/2018           n.protocollo 4

Rif.delibera del ....................               del     n.

TITOLO, TIPOLOGIA Denominazione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. _______ -
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AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN OGGETTO
- ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI

TITOLO 3 Entrate extratributarie

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
beni

TIPOLOGIA 100 previsioni di competenza

residui presunti

previsioni di cassa

1.464.656,00

1.017.275,66

1.667.691,47

6.967,00

0,00

6.967,00

1.017.275,660,00

1.471.623,000,00

1.674.658,470,00

Interessi attiviTIPOLOGIA 300 previsioni di competenza

residui presunti

previsioni di cassa

12.500,00

2.713,08

12.500,00

177,00

0,00

177,00

2.713,080,00

12.677,000,00

12.677,000,00

Entrate extratributarieTOTALE TITOLO 3 previsioni di competenza

residui presunti

previsioni di cassa

1.092.123,051.092.123,05 0,00 0,00

1.739.976,001.732.832,00 7.144,00 0,00

1.955.886,281.948.742,28 7.144,00 0,00
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VARIAZIONI

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

Contributi agli investimentiTIPOLOGIA 200 previsioni di competenza

residui presunti

previsioni di cassa

5.609.289,29

3.720.071,93

8.150.378,93

30.147,00

0,00

30.147,00

3.720.071,930,00

5.639.436,290,00

8.180.525,930,00

Entrate da alienazione di beni materiali e immaterialiTIPOLOGIA 400 previsioni di competenza

residui presunti

previsioni di cassa

14.150,00

435.835,09

449.985,09

10.200,00

0,00

10.200,00

435.835,090,00

24.350,000,00

460.185,090,00

Entrate in conto capitaleTOTALE TITOLO 4 previsioni di competenza

residui presunti

previsioni di cassa

4.213.192,344.213.192,34 0,00 0,00

6.742.326,276.701.979,27 40.347,00 0,00

9.760.763,349.720.416,34 40.347,00 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

7.585.094,957.585.094,95 0,00 0,00

16.489.361,2716.329.683,27 159.678,00 0,00

19.876.207,9819.716.529,98 159.678,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

7.585.094,957.585.094,95 0,00 0,00

18.912.578,0818.102.900,08 809.678,00 0,00

21.586.110,5421.426.432,54 159.678,00 0,00

N.B. Il totale di ogni titolo è comprensivo anche delle altre tipologie non oggetto di variazione. I saldi finali delle entrate sono comprensivi dei titoli non oggetto di variazione e quindi rappresentano i nuovi totali
complessivi dell'entrata di tutto il bilancio (il totale variazioni rappresenta il saldo dei titoli escluso avanzo e fondi, il totale generale invece comprende anche avanzo e fondi).
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MISSIONE    01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 02 Segreteria generale

Spese correntiTITOLO 1 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

48.843,5048.843,50 0,00 0,00

387.821,86411.821,86 0,00 24.000,00

416.876,50440.876,50 0,00 24.000,00

Spese in conto capitaleTITOLO 2 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

32.252,8632.252,86 0,00 0,00

696.645,60688.620,60 8.025,00 0,00

698.332,86690.307,86 8.025,00 0,00

Segreteria generaleTotale Programma 02

81.096,36

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

81.096,36 0,00 0,00

1.084.467,461.100.442,46 8.025,00 24.000,00

1.115.209,361.131.184,36 8.025,00 24.000,00

Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Spese correntiTITOLO 1 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

18.872,9218.872,92 0,00 0,00

77.120,0072.120,00 5.000,00 0,00

94.142,9289.142,92 5.000,00 0,00

Gestione dei beni demaniali e patrimonialiTotale Programma 05

63.419,92

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

63.419,92 0,00 0,00

185.995,45180.995,45 5.000,00 0,00

218.689,92213.689,92 5.000,00 0,00

Servizi istituzionali, generali e di gestioneTOTALE MISSIONE 01 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

697.889,55697.889,55 0,00 0,00

3.304.412,873.315.387,87 13.025,00 24.000,00

3.455.244,033.466.219,03 13.025,00 24.000,00
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MISSIONE    03 Ordine pubblico e sicurezza

Programma 01 Polizia locale e amministrativa

Spese correntiTITOLO 1 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

3.725,703.725,70 0,00 0,00

110.889,14110.220,14 669,00 0,00

111.068,70110.399,70 669,00 0,00

Polizia locale e amministrativaTotale Programma 01

3.725,70

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

3.725,70 0,00 0,00

205.989,14205.320,14 669,00 0,00

206.168,70205.499,70 669,00 0,00

Ordine pubblico e sicurezzaTOTALE MISSIONE 03 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

3.725,703.725,70 0,00 0,00

205.989,14205.320,14 669,00 0,00

206.168,70205.499,70 669,00 0,00

MISSIONE    06 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 01 Sport e tempo libero

Spese correntiTITOLO 1 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

35.277,6635.277,66 0,00 0,00

135.690,00134.690,00 1.000,00 0,00

158.067,66157.067,66 1.000,00 0,00

Sport e tempo liberoTotale Programma 01

566.107,03

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

566.107,03 0,00 0,00

380.633,39379.633,39 1.000,00 0,00

863.688,72862.688,72 1.000,00 0,00

Politiche giovanili, sport e tempo liberoTOTALE MISSIONE 06 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

577.764,66577.764,66 0,00 0,00

395.233,39394.233,39 1.000,00 0,00

889.946,35888.946,35 1.000,00 0,00

MISSIONE    07 Turismo
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Programma 01 Sviluppo e valorizzazione del turismo

Spese correntiTITOLO 1 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

6.439,416.439,41 0,00 0,00

178.595,00116.800,00 61.795,00 0,00

185.034,41123.239,41 61.795,00 0,00

Spese in conto capitaleTITOLO 2 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

10.000,0010.000,00 0,00 0,00

60.938,9830.086,98 30.852,00 0,00

70.938,9840.086,98 30.852,00 0,00

Sviluppo e valorizzazione del turismoTotale Programma 01

16.439,41

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

16.439,41 0,00 0,00

239.533,98146.886,98 92.647,00 0,00

255.973,39163.326,39 92.647,00 0,00

TurismoTOTALE MISSIONE 07 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

16.439,4116.439,41 0,00 0,00

239.533,98146.886,98 92.647,00 0,00

255.973,39163.326,39 92.647,00 0,00

MISSIONE    09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 04 Servizio idrico integrato

Spese in conto capitaleTITOLO 2 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

105.801,54105.801,54 0,00 0,00

280.945,38280.945,38 0,00 0,00

375.623,84365.801,54 9.822,30 0,00

Servizio idrico integratoTotale Programma 04

746.125,59

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

746.125,59 0,00 0,00

868.051,15868.051,15 0,00 0,00

1.247.203,891.237.381,59 9.822,30 0,00

Programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione
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Spese in conto capitaleTITOLO 2 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

0,000,00 0,00 0,00

120.470,00119.000,00 1.470,00 0,00

120.470,00119.000,00 1.470,00 0,00

Aree protette, parchi naturali, protezione
naturalistica e forestazione

Totale Programma 05

20.673,72

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

20.673,72 0,00 0,00

368.333,18366.863,18 1.470,00 0,00

383.988,72382.518,72 1.470,00 0,00

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

TOTALE MISSIONE 09 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

951.039,33951.039,33 0,00 0,00

1.688.705,331.687.235,33 1.470,00 0,00

2.258.102,632.246.810,33 11.292,30 0,00

MISSIONE    10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali

Spese correntiTITOLO 1 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

137.984,53137.984,53 0,00 0,00

530.784,92455.917,92 74.867,00 0,00

655.006,53580.139,53 74.867,00 0,00

Viabilità e infrastrutture stradaliTotale Programma 05

799.468,95

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

799.468,95 0,00 0,00

2.755.453,912.680.586,91 74.867,00 0,00

3.161.763,823.086.896,82 74.867,00 0,00

Trasporti e diritto alla mobilitàTOTALE MISSIONE 10 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

822.355,40822.355,40 0,00 0,00

2.789.453,912.714.586,91 74.867,00 0,00

3.218.650,273.143.783,27 74.867,00 0,00

MISSIONE    12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale
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Spese in conto capitaleTITOLO 2 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

78.982,8478.982,84 0,00 0,00

271.185,00271.185,00 0,00 0,00

330.167,84330.167,84 0,00 0,00

Servizio necroscopico e cimiterialeTotale Programma 09

89.977,26

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

89.977,26 0,00 0,00

344.673,51344.673,51 0,00 0,00

409.677,26409.677,26 0,00 0,00

Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTOTALE MISSIONE 12 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

185.249,80185.249,80 0,00 0,00

1.161.115,511.161.115,51 0,00 0,00

1.315.731,801.315.731,80 0,00 0,00

MISSIONE    17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche

Programma 01 Fonti energetiche

Spese in conto capitaleTITOLO 2 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

1.219.688,151.219.688,15 0,00 0,00

2.099.209,491.449.209,49 650.000,00 0,00

2.338.158,721.858.158,72 480.000,00 0,00

Fonti energeticheTotale Programma 01

1.312.190,77

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

1.312.190,77 0,00 0,00

2.188.117,491.538.117,49 650.000,00 0,00

2.463.715,711.983.715,71 480.000,00 0,00

Energia e diversificazione delle fonti energetiche
TOTALE MISSIONE 17 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

1.312.190,771.312.190,77 0,00 0,00

2.188.117,491.538.117,49 650.000,00 0,00

2.463.715,711.983.715,71 480.000,00 0,00
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

Denominazione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. _______ -
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DELIBERA IN OGGETTO
- ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

5.301.808,535.301.808,53 0,00 0,00

18.912.578,0818.102.900,08 833.678,00 24.000,00

21.542.483,7220.892.983,42 673.500,30 24.000,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

5.301.808,535.301.808,53 0,00 0,00

18.912.578,0818.102.900,08 833.678,00 24.000,00

21.542.483,7220.892.983,42 673.500,30 24.000,00

N.B. Il totale di ogni programma è comprensivo anche dei titoli non oggetto di variazione. Analogamente il totale di ogni missione contempla anche i programmi della stessa non oggetto di variazione. Anche i
saldi finali delle uscite sono comprensivi delle missioni non oggetto di variazione e quindi rappresentano i nuovi totali complessivi dell'uscita di tutto il bilancio (il totale variazioni rappresenta il saldo delle
missioni escluso il disavanzo, il totale generale invece comprende anche il disavanzo).
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